

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas**Pregão Eletrônico Nº 00013/2019(SRP)****RESULTADO POR FORNECEDOR****01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 ESCADA	UNIDADE	1	R\$ 188,0000	R\$ 188,0000
<b>Marca:</b> BOTAFOGO <b>Fabricante:</b> BOTAFOGO <b>Modelo / Versão:</b> USO GERAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 150158 - ESCADA DE CHAPA, BANCO 03 DEGRAUS PARA O SETOR DE ESTERILIZAÇÃO				
42 ESCADA	UNIDADE	1	R\$ 180,7700	R\$ 180,7700
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> MOR <b>Modelo / Versão:</b> USO GERAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 150158 - ESCADA DE SEIS DEGRAUS ALUMINIO. PÉS EMBORRACHADOS				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 368,7700</b>

**08.208.008/0001-50 - M L COMERCIO DE MOVEIS E INSUMOS AGRICOLAS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	4	R\$ 960,0000	R\$ 3.840,0000
<b>Marca:</b> FRISOKAR <b>Fabricante:</b> FRISOKAR <b>Modelo / Versão:</b> FRISOKAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 20680 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO, MODELO PRESIDENTE, MATERIAL NAPA, SEM BRAÇO, COM ENCOSTO RECLINÁVEL, COR PRETO.				
32 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 969,8000	R\$ 14.547,0000
<b>Marca:</b> FRISOKAR <b>Fabricante:</b> FRISOKAR <b>Modelo / Versão:</b> FRISOKAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 20680 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, COM BASE BACK SYSTEM COM PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA A REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO, MECANISMO GIRATÓRIO COM ACABAMENTO NA COR COBALTO, POSSUI BRAÇOS DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA, REVESTIDA EM TECIDO JSERRANO. COR: AZUL				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 18.387,0000</b>

**10.417.661/0001-70 - L P F M DOS SANTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 PORTA-TOALHA	UNIDADE	80	R\$ 129,4500	R\$ 10.356,0000
<b>Marca:</b> JSN <b>Fabricante:</b> JSN <b>Modelo / Versão:</b> PORTA TOALHA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORTA TOALHA BOBINA ALAVANCA. PLOLICARBONATO BRANCO. SISTEMA DE FIXAÇÃO ANTI-FURTO. BARRA HORIZONTAL DE ACIONAMENTO				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 10.356,0000</b>

**19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	8	R\$ 95,1700	R\$ 761,3600
<b>Marca:</b> Elgin <b>Fabricante:</b> Elgin <b>Modelo / Versão:</b> Tsf8001 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca Elgin Modelo Tsf8001 TELEFONE SEM FIO. COR PRETO. IDENTIFICADOR DE CHAMADA SIM. DISPLAY/TELA ALFANUMÉRICO, NÃO LUMINOSO. NÚMERO DE MONOFONES 1 MONOFONE E 1 BASE. MEMÓRIAS/REGISTROS 15 CHAMADAS ATENDIDAS, 20 CHAMADAS NÃO ATENDIDAS E 15 REALIZADAS. RECUSOS BLOQUEIO DE DISCAGEM COM USO DE SENHA E DE TECLADO. DISTÂNCIA FORA DA BASE BLOQUEIO DE DISCAGEM COM USO DE SENHA E DE TECLADO O prazo de entrega dos materiais é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 761,3600</b>

**28.646.723/0001-81 - P QUEIROZ GALUCIO CONSTRUCOES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 SABONETEIRA	UNIDADE	156	R\$ 27,0000	R\$ 4.212,0000
<b>Marca:</b> Nobre <b>Fabricante:</b> Nobre <b>Modelo / Versão:</b> saboneteira <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETEIRA BRANCA. SISTEMA EM REFIL 800ML EM SABONETE ESPUMA COM MANUSEIO PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALAD				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.212,0000</b>

**32.183.517/0001-50 - LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE	5	R\$ 1.134,9600	R\$ 5.674,8000
<b>Marca:</b> HP <b>Fabricante:</b> HP DO BRASIL S/A <b>Modelo / Versão:</b> OFFICEJET PRO 6970				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER. TIPO DE IMPRESSÃO COLORIDA. FUNÇÃO COPIADORA SIM. FUNÇÃO SCANNER SIM. CONECTIVIDADE PORTA USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS. MANUSEIO DE SAÍDA DE PAPEL ESCANINHO DE SAÍDA PARA 50 FOLHAS COM A FACE PARA BAIXO. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO. MARCA : HP MODELO : OFFICEJET PRO 6970 FABRICANTE : HP DO BRASIL S/A GARANTIA : 12 MESES PROCEDÊNCIA : NACIONAL

**Total do Fornecedor: R\$ 5.674,8000**

**Valor Global da Ata: R\$ 39.759,9300**



[Voltar](#)